

MOBILFORBRUG ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Thomas Cilius Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOBILFORBRUG ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K

CVR-nr: 32948200
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Direktionen har d.d. behandlet og vedtaget årsrapporten for regnskabsåret 2016 for Mobilforbrug ApS
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver samt den finansielle stilling samt resultat.
Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

KØBENHAVN K, den 31/05/2017

Direktion

Thomas Cilius Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er diverse konsulentarbejde og affiliate markedsføring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Til direkte omkostninger indregnes tillige fragt og spedition.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsevnen for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		230.919	464.568
Personaleomkostninger		-221.145	-484.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.006	0
Resultat af ordinær primær drift		-61.232	-20.010
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.142
Ordinært resultat før skat		-61.232	-23.152
Skat af årets resultat		12.455	3.253
Årets resultat		-48.777	-19.899
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.777	-19.899
I alt		-48.777	-19.899

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		284.022	355.028
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	284.022	355.028
Anlægsaktiver i alt		284.022	355.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	111.625
Andre tilgodehavender		104.044	166.589
Tilgodehavender i alt		104.044	278.214
Likvide beholdninger		355.313	272.605
Omsætningsaktiver i alt		459.357	550.819
Aktiver i alt		743.379	905.847

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		521.664	570.440
Egenkapital i alt		601.664	650.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.100	11.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.615	244.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.715	255.407
Gældsforpligtelser i alt		141.715	255.407
Passiver i alt		743.379	905.847

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	kr.
Kostpris primo 1/1 2016	355.028
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo 31/12 2016	355.028
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-71.006
Af- og nedskrivning ultimo 31/12 2016	-71.006
Regnskabsmæssig værdi ultimo 31/12 2016	284.022